ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

PROVETTE CELLSTAR®

Cod. 07.3694.99

. Provette pp fondo conico GREINER CELLSTAR® neutro tappo a vite blu 50 ml
30x115 mm con area di scrittura sterili con supporto imballo 25 pz conf. 300
210 261
227 261 210 270

227 2?6‘

188 261
188 271

Descrizione

Caratteristiche:

Elevata resistenza termica, meccanica e chimica. Consigliabili per la conservazione di campioni biologici e chimici.
e Con graduazione blu e area di scrittura bianca.

e Sterili.

Esenti da DNasi, RNasi e DNA umano.

e Apirogene, non cito-tossiche.

Dati Tecnici
Tipo 210270
Capacita (ml) 50
Dimensioni (@xH mm) 30x115
Tipo di fondo conico, con base
Confezione (pezzi) 25 rack/300
Varianti
Codice Prodotto Tipo Capacita (ml) Dimensioni (@xH  Tipo di fondo Confezione (pezzi)

mm)

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

07.3595.99

07.3588.99

07.3596.99

07.3589.99

07.3644.99

07.3694.99

PROVETTE
CELLSTAR®

PROVETTE
CELLSTAR®

PROVETTE
CELLSTAR®

PROVETTE
CELLSTAR®

PROVETTE
CELLSTAR®

PROVETTE
CELLSTAR®

188261-N

188271-N

227270

227261

210261

210270

15

15

50

50

50

50

17x120

17x120

30x115

30x115

30x115

30x115

conico

conico

conico

conico

conico, con base

conico, con base

50 rack /500

100/1000

25 rack/300

20/500

25/450

25 rack/300

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

