

PROVETTE CELLSTAR®

Cod. 07.3694.99



Provette pp fondo conico GREINER CELLSTAR® neutro tappo a vite blu 50 ml 30x115 mm con area di scrittura sterili con supporto imballo 25 pz conf. 300

Descrizione

Caratteristiche:

- Elevata resistenza termica, meccanica e chimica. Consigliabili per la conservazione di campioni biologici e chimici.
- Con graduazione blu e area di scrittura bianca.
- Sterili.
- Esenti da DNasi, RNasi e DNA umano.
- Apirogene, non cito-tossiche.

Dati Tecnici

Тіро	210270
Capacità (ml)	50
Dimensioni (ØxH mm)	30x115
Tipo di fondo	conico, con base
Confezione (pezzi)	25 rack/300

Varianti

Codice	Prodotto	Tipo	Capacità (ml)	Dimensioni (ØxH	Tipo di fondo	Confezione (pezzi)
				mm)		



07.3595.99	PROVETTE CELLSTAR®	188261-N	15	17x120	conico	50 rack /500
07.3588.99	PROVETTE CELLSTAR®	188271-N	15	17x120	conico	100/1000
07.3596.99	PROVETTE CELLSTAR®	227270	50	30x115	conico	25 rack/300
07.3589.99	PROVETTE CELLSTAR®	227261	50	30x115	conico	20/500
07.3644.99	PROVETTE CELLSTAR®	210261	50	30x115	conico, con base	25/450
07.3694.99	PROVETTE CELLSTAR®	210270	50	30x115	conico, con base	25 rack/300